PAGE

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Новоросляевка»

Дергачевского района Саратовской области

ПРИКАЗ
25.09.2014г.                                                                                            № 153
Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2014-2015 учебном году
Во исполнение приказа министерства образования Саратовской области от 08.09.2014 г. № 2153 «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в 2014-2015 учебном году» и приказа Управления образования муниципального Дергачевского района от 25.09.2014г. № 412, в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2014/2015 учебном году
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Заместителю директора по УВР Рябовой Нине Вячеславовне:

1.1. В срок до 1 октября 2014 года разработать и утвердить планы-графики подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2014/2015 учебном году.
1.2. Ознакомить классных руководителей и учителей-предметников с планом-графиком в срок до 03.10.2014 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                    О.В. Берченко
С приказом ознакомлена и согласна:

25.09.2014 г.  _____________ Н.В. Рябова